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شـرح تور EK2078 کد تور:

۴ شب ژنو - لوزان، ووی، مونت خو + ۴  شب پاریس

9 روز سوئیس - فرانسه  عنوان تور:

S طبقه بندی:

Airline  امارات :Airline

تاريخ حركت : ۱۴۰۳/۰۵/۲۳

Travel Time(HRS)

  EK 978 13AUG2024            IKA DXB        04:30                  07:20 2:20

  EK 089 13AUG2024           DXB        GVA       08:30 13:15
(QLS,ZKZ,ZJP)      

6:45

  SURFACE (زمینی) 17AUG2024          GVA     PAR                         

  EK 076 21AUG2024           CDG     DXB        21:55                  06:35+1                         6:40

  EK 971 22AUG2024         DXB        IKA 07:45 09:25                    2:10

برنامه پروازی تور

هتل ها

امتیاز هتل نام هتل نام شهر

۴ ستاره Royal Manotel ژنو 

۴ ستاره Le Meridien Etoile پاریس

۴ شب ژنو - لوزان، ووی، مونت خو )۳ گشت نیم روز(
گشت نیمروز  شهر ژنو

شامل بازدید عبوری از نمای دریاچه ژنو ،  فواره ی معروف دریاچه ژنو Jet Deau ، میدان ملل، موزه ی صلیب سرخ و ساعت گل

  )Lausanne(گشت شهری لوزان
 (Market Square) در لوزان بازدید عبوری از کلیسای جامع، قسمت قدیمی شهر و میدان بازار

Broc بازدید از کارخانه شکلات سازی در براک

 )Montreux ( و  مونت خو  )Vevey(  گشت شهر زیبای ووی
در ووی بازدید از موزه چاپلین (World’s ‘Chaplin)  همراه با گردش در پارک زیبای موجود در این محوطه و بازدید از خانه و استودیوی زیبای چارلی چاپلین که به 

سبک هالیوود ساخته شده است. مونت خو نام شهری در استان واود در کشور سوییس است. کوه های خیره کننده آلپ و سواحل دریاچه ژنو، شهر مونت خو 

Vincent. S  را احاطه کرده اند. در فرهنگ مردم این سرزمین بازارها و کلیساهای قرون وسطایی نقش برجسته ای دارد.  در مونت خو بازدید عبوری از کلیسای

برنامه ی سفر
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برنامه ی سفر

۴ شب پاریس ) ۱گشت  تمام روز + ۱ گشت نیم روز(
(Eiffel Tower) گشت عبوری در شهر پــاریس شامل خیابان شانزه الیزه - ساختمان اپرا، میدان کنکورد و میدان اتوال  و بازدید عبوری از نمای  برج ايفل

گشت رودخانه سن و سوار بر قایق بازدید بناهای همجوار رودخانه زیبای سن
بازدید از کلیسای قلب مقدس و میدان هنرمندان در محله ی مونت مارتر

کلیسای سکره کخ Coeur Sacre یکی از مهمترین بناهای مذهبی پاریس است. این ساختمان بر بالای تپه ای به نام مونت مارتر بنا شده و بنا بر گزارش سازمان 

ملی جهانگردی، مقام دوم اماکن توریستی فرانسه را به خود اختصاص داده است و بدین ترتیب پس از کلیسای نوتردام پاریس قرار دارد. این مکان یکی از 

قدیمی ترین محله های پاریس به شمار می رود. 

 Versailles بازدید از کاخ و باغ ورسای
کاخ ورسای در شهر ورسای در نزدیکی پاریس است. این کاخ سابقاً در دهکده ای به همین نام در نزدیکی پاریس قرار داشت اما امروزه این دهکده و کاخ 

جزء حومه پاریس محسوب میشوند. از سال ۱۶۸۲ تا سال ۱۷۸۹ که به اجبار انقلابیون، خانواده سلطنتی به پاریس منتقل شدند، این کاخ محل زندگی و دربار 

حکومتی شاهان فرانسه در تابستان بود. معاهده ورسای که به جنگ جهانی اول پایان داد در این کاخ منعقد شده است. این کاخ که جزء میراث جهانی 

یونسکو نیزمی باشد ، خواهر خوانده کاخ شونبرون در وین اتریش ، نام گرفته است.  

 

۴ شب ژنو – لوزان، مونت خو، ووی  (۳ گشت نیم روز)
۴ شب پاریس (۱ گشت تمام روز + ۱ گشت نیم روز)

۱ وعده غذا

 مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

 مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

به دلیل برگزاری بازی های المپیک و پارالمپیک در پاریس، در ماه های مرداد و شهریور، تمامی اروپا تحت تأثیر قرار می گیرد. به همین 

دلیل، احتمال تغییرات در گشت ها و برنامه تورها  وجود دارد.

با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس


